MEMORIAL DESCRITIVO 

ESTÂNCIA ALVORADA – ÁREA 11 DESMEMBRADA DA MATRICULA 26.031 

AREA TOTAL DESMEMBRADA: 90.283,00 m². (Noventa mil duzentos e oitenta e três 

metros quadrados) 

PERIMETRO TOTAL: 1.905,59 m (Mil novecentos e cinco metros e cinquenta e nove 

centímetros) 

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice P-13, de 

coordenadas E 214493,698 m e N 7735638,571 m;